
32 – São Paulo, 129 (144) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 2 de agosto de 2019

Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 062/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 008/17Pfp
Contratada: Comercial Hortifruti Dona Ltda Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 07.058.248/0001-52
Valor Total: 11.400,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 063/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 008/17Pfp
Contratada: Comercio de Ovos Jf de Adamantina Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 15.228.690/0001-08
Valor Total: 28.930,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 064/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 008/17Pfp
Contratada: Roque Custodio Junior Me
Cnpj/Cpf Contratada: 23.014.804/0001-45
Valor Total: 5.316,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 065/17Pfp
Processo 221/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 009/17Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio e Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 91.975,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 066/17Pfp
Processo 221/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 009/17Pfp
Contratada: G. D. Martinhão Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 12.477.977/0001-83
Valor Total: 55.168,21
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 067/17Pfp
Processo 221/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 009/17Pfp
Contratada: Duarte Alimentos Atacadista Ltda Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 17.793.806/0001-87
Valor Total: 32.940,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 068/17Pfp
Processo 221/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 009/17Pfp
Contratada: Laticinio Trevizan Industria e Comercio Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 68.282.946/0001-21
Valor Total: 123.675,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 069/17Pfp
Processo 222/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 010/17Pfp
Contratada: Cia Ultragaz S/A
Cnpj/Cpf Contratada: 61.602.199/0184-02
Valor Total: 158.400,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 070/17Pfp
Processo 219/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 011/17Pfp
Contratada: Industria e Comercio de Produtos Alimenticios 

Estrela Treze Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 82.678.541/0001-38
Valor Total: 9.432,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 071/17Pfp
Processo 219/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 011/17Pfp
Contratada: Sagrado & Vidotto Araçatuba Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 02.183.748/0001-00
Valor Total: 948,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 072/17Pfp
Processo 221/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 012/17Pfp
Contratada: G. D. Martinhão Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 12.477.977/0001-83
Valor Total: 64.695,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 073/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 014/17Pfp
Contratada: Comercial Hortifruti Dona Ltda Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 07.058.248/0001-52
Valor Total: 439,20
Inicio de Vigência do Contrato: 01-11-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 074/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 014/17Pfp
Contratada: Comercial de Cereais Demarque Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 04.179.414/0001-80
Valor Total: 2.313,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-11-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 075/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 014/17Pfp
Contratada: Comercio de Ovos Jf de Adamantina Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 15.228.690/0001-08
Valor Total: 5.377,50
Inicio de Vigência do Contrato: 01-11-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 076/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 014/17Pfp
Contratada: Kenia Kazue Akutagawa Tupão Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 04.666.113/0001-81
Valor Total: 1.700,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-11-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 077/17Pfp
Processo 219/17Pfp

Cnpj/Cpf Contratada: 04.666.113/0001-81
Valor Total: 4.784,91
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 119/18Pfp
Processo Nº: 173/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 015/18Pfp
Contratada: Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 15.228.690/0001-08
Valor Total: 10.877,73
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 120/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 018/18Pfp
Contratada: Roberto Carlos Grillo Me
Cnpj/Cpf Contratada: 08.646.877/0001-66
Valor Total: 3.892,85
Inicio de Vigência do Contrato: 27-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 121/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 018/18Pfp
Contratada: Jpb Comércio de Produtos Alimentícios Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 26.841.350/0001-74
Valor Total: 27.164,40
Inicio de Vigência do Contrato: 27-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 122/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 018/18Pfp
Contratada: Jeferson Luíz dos Santos Gonçalves
Cnpj/Cpf Contratada: 29.501.933/0001-44
Valor Total: 40.200,00
Inicio de Vigência do Contrato: 27-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
 Extratos de Contratos
Extrato de Contrato 051/17Pfp
Processo 032/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 006/17Pfp
Contratada: Frigorifico Trevizan Industria e Comercio Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 02.825.829/0001-59
Valor Total: 62.730,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2017
Extrato de Contrato 052/17Pfp
Processo 033/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 004/17Pfp
Contratada: Cia Ultragaz S/A
Cnpj/Cpf Contratada: 61.602.199/0184-02
Valor Total: 156.000,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2017
Extrato de Contrato 053/17Pfp
Processo 219/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 007/17Pfp Contratada: Nutricionale Comercio e 

Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 27.502,28
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 054/17Pfp
Processo 219/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 007/17Pfp
Contratada: Gabriela P. Dos Santos Me
Cnpj/Cpf Contratada: 25.036.571/0001-07
Valor Total: 857,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 055/17Pfp
Processo 219/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 007/17Pfp
Contratada: Bigua Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 55.694.814/0001-65
Valor Total: 73.725,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 056/17Pfp
Processo 219/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 007/17Pfp
Contratada: São João Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 56.814.395/0001-10
Valor Total: 990,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 057/17Pfp
Processo 219/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 007/17Pfp
Contratada: Assad Ali Sammour Me
Cnpj/Cpf Contratada: 72.794.871/0001-56
Valor Total: 21.952,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 058/17Pfp
Processo 219/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 007/17Pfp
Contratada: Moinho Globo Alimentos S/A
Cnpj/Cpf Contratada: 81.442.014/0015-62
Valor Total: 19.033,20
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 059/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 008/17Pfp
Contratada: Renato Gomes Moreno Me
Cnpj/Cpf Contratada: 01.109.148/0001-21
Valor Total: 1.116,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 060/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 008/17Pfp
Contratada: Comercial de Cereais Demarque Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 04.179.414/0001-80
Valor Total: 16.380,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2017
Extrato de Contrato 061/17Pfp
Processo 220/17Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 008/17Pfp
Contratada: Kenia Kazue Akutagawa Tupão Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 04.666.113/0001-81
Valor Total: 14.639,10
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2017

Licitação Nº: 017/18Pfp
Contratada: O. Sartori Frios Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 14.600.959/0001-72
Valor Total: 17.168,40
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 104/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 017/18Pfp
Contratada: Frigorífico Trevizan Indústria e Comércio Ltda Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 02.825.829/0001-59
Valor Total: 38.285,40
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 105/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Matheus Sagrado Bogaz Me
Cnpj/Cpf Contratada: 56.047.285/0001-70
Valor Total: 30.744,21
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 106/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Nutramil Logística Comércio de Alimentos Eireli
Cnpj/Cpf Contratada: 10.875.674/0001-93
Valor Total: 44.477,40
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 107/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Gabriela P. Dos Santos Me
Cnpj/Cpf Contratada: 25.036.571/0001-07
Valor Total: 4.633,20
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 108/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Barros Comércio de Rações Eireli Me
Cnpj/Cpf Contratada: 14.155.601/0001-88
Valor Total: 28.340,00
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 109/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Colina Transporte e Comércio de Cereais Eireli
Cnpj/Cpf Contratada: 24.744.074/0001-09
Valor Total: 1.692,60
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 110/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Roberto Carlos Grillo Me
Cnpj/Cpf Contratada: 08.646.877/0001-66
Valor Total: 6.724,02
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 111/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Ds Comércio de Mercadorias Alimentícias 

Eireli Me
Cnpj/Cpf Contratada: 11.641.920/0001-05
Valor Total: 14.582,40
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 112/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Equilibre Indústria e Comércio de Alimentos 

Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 07.433.602/0001/81
Valor Total: 2.994,50
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 113/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Fabiana da Silva Marquesi Me
Cnpj/Cpf Contratada: 27.249.577/0001-98
Valor Total: 5.252,16
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 114/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Mariana Pinheiro Sanches da Silva Me
Cnpj/Cpf Contratada: 10.314.202/0001-61
Valor Total: 649,98
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 115/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 016/18Pfp
Contratada: Vitor Loli Comércio de Produtos Alimentícios
Cnpj/Cpf Contratada: 31.028.246/0001-03
Valor Total: 10.435,88
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 116/18Pfp
Processo Nº: 173/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 015/18Pfp
Contratada: Marcos Giuliano Petelinkar
Cnpj/Cpf Contratada: 19.990.105/0001-63
Valor Total: 1.813,50
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 117/18Pfp
Processo Nº: 173/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 015/18Pfp
Contratada: Comercial de Cereais Demarque Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 04.179.414/0001-80
Valor Total: 6.275,49
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 118/18Pfp
Processo Nº: 173/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 015/18Pfp
Contratada: Kenia Kazue Akutagawa Tupã

Extrato de Contrato 088/18Pfp
Processo Nº: 173/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 011/18Pfp
Contratada: Marcos Giuliano Petelinkar
Cnpj/Cpf Contratada: 19.990.105/0001-63
Valor Total: 2.361,45
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 089/18Pfp
Processo Nº: 173/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 011/18Pfp
Contratada: Comercial de Cereais Demarque Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 04.179.414/0001-80
Valor Total: 16.441,20
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 090/18Pfp
Processo Nº: 173/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 011/18Pfp
Contratada: Kenia Kazue Akutagawa Tupã
Cnpj/Cpf Contratada: 04.666.113/0001-81
Valor Total: 1.320,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 091/18Pfp
Processo Nº: 173/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 011/18Pfp
Contratada: Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 15.228.690/0001-08
Valor Total: 17.667,30
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 092/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 012/18Pfp
Contratada: Matheus Sagrado Bogaz Me
Cnpj/Cpf Contratada: 56.047.285/0001-70
Valor Total: 34.906,33
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 093/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 012/18Pfp
Contratada: Nutramil Logística Comércio de Alimentos Eireli
Cnpj/Cpf Contratada: 10.875.674/0001-93
Valor Total: 59.563,06
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 094/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 012/18Pfp
Contratada: Vigran Alimentos Eireli Me
Cnpj/Cpf Contratada: 66.754.342/0001-05
Valor Total: 3.594,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 095/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 012/18Pfp
Contratada: Gabriela P. Dos Santos Me
Cnpj/Cpf Contratada: 25.036.571/0001-07
Valor Total: 1.553,37
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 096/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 012/18Pfp
Contratada: Barros Comércio de Rações Eireli Me
Cnpj/Cpf Contratada: 14.155.601/0001-88
Valor Total: 22.090,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 097/18Pfp
Processo Nº: 174/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 012/18Pfp
Contratada: Colina Transporte e Comércio de Cereais Eireli
Cnpj/Cpf Contratada: 24.744.074/0001-09
Valor Total: 4.346,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 098/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 013/18Pfp
Contratada: Jeferson Luíz dos Santos Gonçalves
Cnpj/Cpf Contratada: 29.501.933/0001-44
Valor Total: 100.574,90
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 099/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 013/18Pfp
Contratada: O. Sartori Frios Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 14.600.959/0001-72
Valor Total: 8.162,14
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 100/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 013/18Pfp
Contratada: Frigorífico Trevizan Indústria e Comércio Ltda 

Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 02.825.829/0001-59
Valor Total: 46.584,58
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 101/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 013/18Pfp
Contratada: Jpb Comércio de Produtos Alimentícios Ltda Me
Cnpj/Cpf Contratada: 26.841.350/0001-74
Valor Total: 52.338,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 102/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação Nº: 017/18Pfp
Contratada: Jeferson Luíz dos Santos Gonçalves
Cnpj/Cpf Contratada: 29.501.933/0001-44
Valor Total: 144.844,00
Inicio de Vigência do Contrato: 11-09-2018
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2018
Extrato de Contrato 103/18Pfp
Processo Nº: 175/18Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-08-02T01:52:18-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




